EXMO. CONCELLO DE LUGO
' Resumen por capitulos del presupuesto
Periodo: 2023

(oncello de Lugo

Capitulos/ Descripcion

I ngresos
OPERACIONESNO FINANCIERAS

OPERACIONES CORRIENTES
1IMPOSTOS DIRECTOS
2IMPOSTOS INDIRECTOS
3TAXAS, PREZOS PUBLICOS E OUTROS INGRESOS
4 TRANSFERENCIAS CORRENTES
5 INGRESOS PATRIMONIAIS
Total OPERACIONES CORRIENTES
OPERACIONES DE CAPITAL
6 ALLEAMENTOS DE INVESTIMENTOS REAIS
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Total OPERACIONES DE CAPITAL
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES FINANCIERAS
8 ACTIVOS FINANCEIROS
9 PASIVOS FINANCEIROS
Total OPERACIONES FINANCIERAS

Gastos
OPERACIONESNO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES
1 GASTOS DE PERSOAL
2 GASTOS CORRENTES EN BENS E SERVIZOS
3 GASTOS FINANCEIROS
4 TRANSFERENCIAS CORRENTES

5 FONDO DE CONTINXENCIA E OUTROS IMPREVISTOS

Total OPERACIONES CORRIENTES
OPERACIONES DE CAPITAL
6 INVESTIMENTOS REAIS
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Total OPERACIONES DE CAPITAL
Total OPERACIONESNO FINANCIERAS
OPERACIONES FINANCIERAS
8 ACTIVOS FINANCEIROS
9 PASIVOS FINANCEIROS
Total OPERACIONES FINANCIERAS

Paginalde 1

Total Ingresos

Total Gastos

Importe

38.033.450,00
4.892.900,00
27.326.499,83
33.328.879,83
748.450,00
104.330.179,66

0,00
1.791.673,76
1.791.673,76

106.121.853,42

100.000,00
11.775.000,00
11.875.000,00

117.996.853,42

35.520.326,72
62.000.098,03
44.000,00
5.910.616,51
400.000,00
103.875.041,26

12.639.974,35
1.381.837,81
14.021.812,16
117.896.853,42

100.000,00
0,00
100.000,00
117.996.853,42

% sobre el total

32,23%
4,15%
23,16%
28,25%
0,63%
88,42%

0,00%
1,52%
1,52%
89,94%

0,08%
9,98%
10,06%
100,00%

30,10%
52,54%
0,04%
5,01%
0,34%
88,03%

10,71%

1,17%
11,88%
99,92%

0,08%
0,00%
0,08%
100,00%
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